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Selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä Tampereen seudun ammattiopistossa 
 
 

Elinvoima- ja osaamislautakunta ohjaa ja valvoo yksikön toimintaa. Lautakunta vas-
taa toimintayksikön hallinnon, talouden sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
asianmukaisesta järjestämisestä. Johtaja, ammatillinen koulutus, johtaa ja kehittää 
lautakunnan alaisena yksikön toimintaa ja vastaa hyvän johtamis- ja hallintotavan 
toteutumisesta sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä.  

 
Sisäinen valvonta ja siihen liittyvä riskienhallinta varmistetaan Tampereen seudun 
ammattiopistossa, Tredussa ajantasaisilla toimintasäännöllä, delegoinneilla, toimin-
taohjeilla ja esimiesvalvonnalla sekä henkilöstön perehdyttämisellä. 
 
Edellisen vuoden selonteossa parantamista ja kehittämistä vaativia asioita on paran-
nettu muun muassa seuraavasti: 
 

Työntekijäkokemuksen johtamisen kehittäminen 

Tredussa on laadittu johtamisen ja esimiestyön kehittämisen toimintasuunnitelma, 
jossa on määritelty tavoitteet ja toimenpiteet koko strategiakaudelle. Johtoryhmälle 
toteutettiin valmennus yhteisen johtamiskulttuurin syventämiseksi.  Johdolle ja esi-
miehille järjestetään säännöllisesti erilaisia johtamiseen ja esimiestyöhön liittyviä 
foorumeita ja tilaisuuksia. 

Vastuiden, prosessien ja toimintamallien päivittäminen vastaamaan ammatillisen 
koulutuksen lainsäädännön muutoksia 

Ammatillisen koulutuksen ydinprosesseihin liittyvän osaamisen varmistamista on 
edistetty etenkin HOKS-prosessin ja työelämässä oppimisen ohjaus- ja palvelupro-
sessin käytännön toteutuksen mallien, vastuiden ja vertaistuen kehittämisen kautta. 
Osana pedagogisen ohjelman toteutussuunnitelmaa on kehitetty JokaOpe-valmen-
nusta ja sähköisiä materiaaleja, kehitetty ohjaustoimintojen menettelyitä ja työnja-
koa sekä ajasta ja paikasta riippumattomia oppimisratkaisuja ja etäopetusta. 

Tietojärjestelmien toimivuuden varmistaminen ja Tredun tietohallinnon ohjaus-
ryhmän perustaminen 

Treduun on perustettu ICT-johtotiimi, joka kokoontuu säännöllisesti. Tietojärjestel-
mien pienkehittämistä on jatkettu jatkuvana toimintana. OKM:n strategiarahoituk-
sella on käynnistetty henkilöstön tieto-osaamisen kehittäminen, jolla varmistetaan 
järjestelmistä saatavan tiedon oikeellisuutta.  

Tiedolla johtamisen käytännön jalkauttaminen tiimitasolle 

Tiedolla johtamisen tukena on TietoTredu-sivusto, josta saa keskitetysti Tredun kes-
keiset seurantatiedot ja tilastot. Jokapäiväisessä johtamisessa ja toiminnan suunnit-
telussa on käytössä TietoTredu-sivustolta löytyvä Power BI -ohjelmis-
topalvelu, joka hyödyntää toiminnan johtamisen kannalta olen-
naista seurantatietoa eri järjestelmistä.  
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Laatuohjelman jalkauttaminen ja laadunhallintajärjestelmän toiminnan vakiinnut-
taminen 

Laatuohjelmaa on jalkautettu erillisen toteutussuunnitelman avulla. Laadunhallinta-
järjestelmän kokonaisuus on rakennettu uudelle LaatuTredu-sivustolle. Laadunhallin-
nan kehittämistä varten on perustettu laadun johtotiimi, vahvistettu laatuvastaava-
toimintaa, otettu käyttöön uusia laadunhallinnan menettelyitä sekä tuotettu Tredun 
laatukäsikirja.  

Valvonnassa on havaittu puutteita kuluneella tilikaudella koulutusviennin käynnisty-
misen yhteydessä sekä yhden tutkintoalan arjen käytänteiden ja ulkoisen palvelutoi-
minnan toteuttamisessa. 
 

Toimintaympäristöanalyysi ja riskiprofiili 

Lautakunta on käsitellyt palvelu- ja vuosisuunnitelman käsittelyn yhteydessä 
9.12.2020 toimintaympäristöanalyysin ja riskiprofiilin. Toimintayksikössä on tunnis-
tettu merkittävimmät yksikön toimintaa uhkaavat riskit ja määritelty, miten niihin 
vastataan. Riskien hallinta ja sen seuranta ovat vastuutettu. Tilikauden aikana ei ole 
raportoitu merkittävistä riskeistä, joista olisi aiheutunut vahinkoa Tampereen seu-
dun ammattiopiston, Tredun toiminnalle tai tavoitteiden toteutumiselle. 

 
Arvio sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 
 

Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu on kuvannut sisäisen valvonnan ja riskien-
hallinnan toimintatavan ja arvioinut nykytilaan liittyviä puutteita sekä määritellyt 
kehittämistoimenpiteet liitteenä olevan kuvauksen mukaisesti.   

 
Kokonaisarviona Tampereen seudun ammattiopiston johto lausuu, että Tredun sisäi-
nen valvonta ja riskienhallinta ovat pääosin hyvällä tasolla. Merkittäviä puutteita ei 
ole todettu. Kehittämistä vaativat keskeisimmät asiat ja toimenpiteet ovat: 
 

 Vastuiden, prosessien ja toimintamallien päivittäminen vastaamaan uuden 
oppivelvollisuuslain aiheuttamia muutoksia 

 Tietojärjestelmien toimivuuden varmistaminen 
 Opiskelijatyötoiminnan ohjeistuksen päivittäminen 

  
Tampereella 11. päivänä tammikuuta 2021 

 
Tampereen seudun ammattiopisto 

  Outi Kallioinen 

johtaja, ammatillinen koulutus 


